INDICAÇÃO Nº 804 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador  signatário  desta  requer,  consoante  preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar,  reiteradamente,  ao  setor  responsável  da
Administração Pública, estudo de viabilidade para instalação de academia ao Ar Livre,
no bairro Chaves.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se  a  presente  indicação  em  atendimento  às
reivindicações dos moradores do bairro Chaves, quanto à instalação de Academia ao Ar
Livre, uma vez que trata-se de um bairro distante do centro da cidade e de outros bairros
que  possuem  academia  ao  ar  livre.  Outrossim,  o  referido  bairro  possui  áreas
institucionais para tanto, conforme foto anexa.

Sala das Sessões, 9 de junho de 2020.

Arlindo Motta Paes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  9 de junho de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: J1M1J3V0K1A0Z0H3
		2020-06-08T16:24:40-0300